島 中 発 第 1 6 9 号
中 青 連 発 第 9 号
島 女 発 第 1 7 号
令和 7 年 10 月 14 日

中 央 会 会 員
青年部連合会会員  各位
女性協議会会員

島 根 県 中 小 企 業 団 体 中 央 会
 会 長  金 崎  芳 男

島根県中小企業団体青年部連合会
会 長  三 島  宗 祐

島根県中小企業団体女性協議会
会 長  伊 瀬  孝 子

令和 7年度 組合青年部島根県大会・女性部研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本会事業運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、組合青年部員や若手経営者･後継者等が一堂に会し、青年部間の相互啓発･

連携強化及び青年部活動の普及を目的とする「組合青年部島根県大会」と、島根県中小企

業団体女性協議会による研修会「やさしく学ぶ女性塾」を、昨年度に引き続き、別紙の通

り共同開催することといたしました。
 今大会は「デジタル化・ＤＸ推進」をテーマとした記念講演会を予定しております。
ご多忙の折とは存じますが、業種を問わず多くの方との交流の場としてもご活用いただ

ける機会となりますため、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。
 お手数ではございますが、別紙参加申込書を 11 月 18 日（火）までにお送りいただきま

すようお願いいたします。

敬具

 島根県中小企業団体中央会
 〒690-0886 松江市母衣町55-4 商工会館4F
 島根県中小企業団体青年部連合会事務局 （雲田・山内）

島根県中小企業団体女性協議会事務局  （細田・前田）

 TEL：0852-21-4809  FAX：0852-26-5686

令和７年度 組合青年部島根県大会・やさしく学ぶ女性塾

【開 催 日 時】 令和 7 年 11 月 25 日（火）15:00～

【開 催 場 所】 ホテル白鳥 鳳凰（松江市千鳥町 20）

【対 象】 ・島根県内 組合青年部および組合女性部

・県内中小企業組合に所属する企業の経営者等

【スケジュール】 ＜ 記念式典 ＞

（１）開会・主催者挨拶（15:00～15:10）

      （２）活動事例発表（15:10～15:40）
①出雲管工事事業協同組合青年部

②島根県中小企業団体青年部連合会

   ＜ 記念講演・研修会 ＞

記念講演・研修会（15:50～17:20）
テーマ：「経営力・事業継続力強化に不可欠なデジタルツールの

活用と対策」
講 師：岩田中小企業診断士事務所 代表 岩田 広幸氏

【交流懇親 会】 17:30～19:00
    会費：お一人 10,000 円

※ 会費につきましては、11 月 18 日（火）までに下記の口座にお振込いただきま

すようお願いします。

※ 準備の都合上、当日キャンセルにつきましては、会費を頂戴いたしますので予

めご了承ください。

※ ご請求書は発行しておりませんので予めご了承ください

山陰合同銀行 北支店

普通預金 ２６０２０７８

島根県中小企業団体青年部連合会

送付先

島根県中小企業団体中央会
島根県中小企業団体青年部連合会

島根県中小企業団体女性協議会
参加申込締切

11月18日（火）
【FAX】０８５２－２６－５６８６

令和７年度 組合青年部島根県大会・やさしく学ぶ女性塾

参加申込書

   所属団体・企業名

氏名 記念式典
（県大会）

記念講演
（県大会･女性塾） 交流懇親会

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

（該当の箇所に○印をして下さい）